MONTOS VIGENTES a partir del 1° de Noviembre de 2025 EN EL MARCO DEL PROGRAMA DE 
SUBSIDIOS A LAS CASAS DE ATENCIÓN Y ACOMPAÑAMIENTO COMUNITARIO creado por la 
Resolución SEDRONAR N° RESOL-2021-426-APN-SEDRONAR#JGM.

MÓDULOS PRESTACIONALES
MONTOS VIGENTES A PARTIR DE 

NOVIEMBRE 2025

MÓDULO DE MAYOR COMPLEJIDAD 
(MMC)

PESOS SIETE MILLONES SEISCIENTOS 
TRECE MIL CIENTO VEINTE CON 00/100 ($ 

7.613.120,00,-)

MÓDULO INTERMEDIO (MINT)

PESOS CINCO MILLONES 
CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL 
NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO 

CON 00/100 ($5.437.944,00,-)

MÓDULO BASE (MB)
PESOS TRES MILLONES DOSCIENTOS 
SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 

DIECINUEVE CON 00/10 ($3.262.819,00.-)

PESOS TRES MILLONES CIENTO NUEVE 
MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO CON 

MÓDULO INICIAL (MI)

00/100 ($3.109.268,00,-)